
 

PORTARIA nº. 0230  /2024 

NOMEIA A COMISSÃO DE SELEÇÃO E APOIO PARA A ORGANIZAÇÃO DO DESFILE 

GAROTA CORDEIRO 2024 REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 

006/2024. 

 

LEONAN LOPES MELHORANCE, Prefeito do Município de Cordeiro-RJ, Estado do 

Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, em atendimento ao Edital de 

Chamamento Público nº. 006/2024 referente à organização do desfile GAROTA 

CORDEIRO 2024 para o mês de junho de 2024. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO DE 

SELEÇÃO E APOIO PARA A ORGANIZAÇÃO DO DESFILE GAROTA CORDEIRO 2024, a 

partir da presente data: 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito, Cordeiro (RJ), 10 de maio  de 2024. 

 
 

LEONAN LOPES MELHORANCE 
Prefeito 

COMISSÃO ORGANIZADORA 
NOME ORGÃO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO 
Sr. Allessandro José da Silva Concencio 

EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CORDEIRO 
Sr. Carlos Arruda Guzzo Braga 

EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CORDEIRO 
Sr. Victor Pereira Garcia  

EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORDEIRO 
Sra. Sydlene Maria Taveira Feijó dos Santos 

EXECUTIVO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO DE CORDEIRO 
Sr. Julia Vieitas Sarruf Alhanati Bom 

EXECUTIVO 


